EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL -  PROCESSO SELETIVO – PROGRAMA FARMÁCIA
POPULAR DE CATANDUVA

A Prefeitura Municipal de Catanduva, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público:

1 – A Classificação Final dos candidatos habilitados no Processo Seletivo, conforme Anexo Único que
acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 16 e 17 de
novembro, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

Nomeada pelo Decreto Municipal nº 5.353, de 29/07/2009
Presidente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

                  INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

IBAM

ANEXO ÚNICO
CLASSIFICAÇÃO GERAL

LISTA ESPECIAL:
Emprego: FARMACÊUTICO GERENTE
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Fisico
 2º FERNANDA ROCHA SOARES 020008 59,00 15,0 16/10/1978 Sim

LISTA GERAL:
Emprego: ASSISTENTE DE GESTÃO
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Fisico
 1º EUCLYDES NASORRI GOTTSFRITZ 050051 52,00 10,0 30/09/1989 0 Não
 2º RONALDO REVEJES PEDROSO 025010 50,00 15,0 28/01/1985 0 Não
 3º TATIANE LOPES NISHIDA 050038 50,00 13,0 24/01/1988 0 Não
 4º RONALDO CARLOS GONÇALVES JUNIOR 050056 48,00 10,0 27/02/1991 0 Não
 5º GUILHERME BERNARDO VITORETTI DA SILVA 050063 46,00 12,0 10/01/1989 0 Não
 6º ADEMIR GONÇALVES JUNIOR 050036 42,00 10,0 28/04/1983 0 Não
 7º EMERSON MOREIRA DOS SANTOS 050028 42,00 8,00 14/03/1977 0 Não
 8º EVANDRO FERNANDES SPINA 050027 38,00 13,0 01/10/1967 0 Não
 9º VINÍCIUS DELALIBERA 050034 38,00 11,0 15/09/1982 0 Não
 10º CARLA SAYURI ADACHI 025011 38,00 9,00 12/12/1979 0 Não
 11º JOAO ROBERTO SILVESTRE JUNIOR 020004 36,00 11,0 29/01/1988 0 Não
 12º GISLAINE MELHADO 050004 32,00 4,00 27/01/1971 0 Não
 13º GABRIELA NEVES ATHANAZIO 025008 30,00 6,00 14/12/1989 0 Não

Emprego: AUXILIAR DE GESTÃO
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Fisico
 1º NATHALIA THAIZE TULIO 050032 54,00 12,0 02/05/1986 0 Não
 2º ANA PAULA MARTINS 050047 50,00 12,0 05/08/1981 0 Não
 3º THUANE BATISTA 050042 48,00 10,0 08/04/1988 0 Não
 4º ANA PAULA FERNANDES 050043 38,00 8,00 01/03/1985 0 Não
 5º ELIS REGINA AL KONDARI MATHEUS 050055 34,00 7,00 01/08/1972 0 Não
 6º VALERIA DIAS DOS SANTOS ARAUJO 020002 32,00 9,00 27/03/1968 0 Não
 7º ROBERTINA APARECIDA VOLKI SISTO 025003 32,00 7,00 10/12/1964 0 Não
 8º LARISSA MARIANA BUENO DONATO 020009 28,00 9,00 30/04/1990 0 Não
 9º ANDRE KAZUO ADACHI 025012 28,00 6,00 08/08/1983 0 Não
 10º LUIS CLAUDIO PAULINO 050002 28,00 6,00 27/12/1983 0 Não

Emprego: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Fisico
 1º FATIMA DO CARMO NAVARRO 025004 52,00 0,00 26/03/1953 0 Não
 2º NATHALIA CRISTINA THOMAZ RODRIGUES 025005 52,00 0,00 26/11/1984 0 Não
 3º ADRIANA APARECIDA NOVAES 020006 46,00 0,00 02/01/1974 0 Não
 4º ALINE QUEIROZ DEL RE 025001 44,00 0,00 23/03/1977 0 Não
 5º FABRICIA APARECIDA DOTTO NIGRO 025009 40,00 0,00 22/12/1978 0 Não
 6º PATRICIA ABREU PAULINO 050037 38,00 0,00 27/09/1977 0 Não
 7º SILVANA REGINA GOMES 020001 36,00 0,00 04/03/1984 0 Não
 8º NEUZA LEITE DODORICO 050048 30,00 0,00 31/03/1957 0 Não
 9º DENISE GONCALVES CINTI 025006 28,00 0,00 09/02/1978 0 Não

Emprego: FARMACÊUTICO CO-RESPONSÁVEL
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Fisico
 1º NATHALIA ASSIZ PINDANGA 050009 50,00 9,00 07/11/1983 0 Não
 2º BRUNO HENRIQUE PRUDENCIO GOMES DA SILVA 050019 44,00 12,0 30/09/1986 0 Não
 3º DANIELLE FERNANDES DE SOUZA STUQUI 050045 38,00 7,00 14/02/1981 0 Não
 4º JULIANA PIGOSSI 050017 34,00 7,00 02/12/1985 0 Não

Emprego: FARMACÊUTICO GERENTE
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Fisico
 1º MEIRE HELENA SILVA DE AMARAL 050014 62,00 13,0 03/03/1966 0 Não
 2º FERNANDA ROCHA SOARES 020008 59,00 15,0 16/10/1978 0 Sim
 3º FERNANDA TURCO 050031 46,00 12,0 17/12/1985 0 Não
 4º MARCELA BOSCHI 020003 46,00 7,00 10/03/1983 0 Não
 5º NATÁLIA BOSO MANFRIN 050005 36,00 9,00 06/11/1986 0 Não
 6º NATALIA GARCIA ARRUDA 050003 32,00 8,00 16/09/1981 0 Não
 7º ANDREA NUNES DIAS 025007 32,00 6,00 16/12/1976 0 Não